REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/09/2021

ESTADO No. 113

Radicacién

76001400303120190041100

76001400303120190041100

76001400303120190057000

76001400303120190069400

76001400303120190073700

76001400303120190083800

76001400303120200002900

76001400303120200003900

76001400303120200007300

76001400303120200008000

76001400303120210049000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO PICHINCHA S.A.

BANCO PICHINCHA S.A.

CENTRAL DE INVERSIONES CISA S.A.

DUBAN ALFONSOP BUILES ZULUAGA

REINEL OSPINA LOPEZ

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

ALBA NORY CONDE MAYOR

BANCO DE OCCIDENTE

LUZ MIRIAN SALAZAR DE BERMUDEZ

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

OSBALDO MEJIA
ESTRADA

OSBALDO MEJIA
ESTRADA

HERMAN HERNANDEZ
MARTINEZ

EMIRO VICTORINO
MOSQUERA

JUAN PABLO
SOLRZANO

CLAUDIA LORENA
CASTRILLON MEJIA

CHRISTIAN CAMILO
LOPEZ MARIN

ENRIQUE COPETE
SERRANO

LUZ OMAIRA LUNA
MUNOZ

JOSE OLAVO URREA
FRANCO

INVERSIONES
GARCIA VALLEJO

Desc. Actuacion

Auto ordena notificar OBS. TENER NOTIFICADO POR
AVISO A OSBALDO MEJIA ESTARADA.

Auto resuelve diligencias previas OBS. Auto ordena el
decomiso del vehiculo de placas 12Q-302.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

Folio

68

22

24

11

13

45

24

18

14

100

53-
54

Cuaderno



Disp Esp para la

- SCOTIABANK COLPATRIAS. A/ JOSE ORLANDO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 87-
76001400303120210049100 (Efaeg::/tligagei? la notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com | VANEGAS LOPEZ Observaciones. 20/09/2021 88 !
. ) . JORGE REINALDO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400303120210049300 | Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A RIVERA PERALTA Observaciones. 20/09/2021 | 63 1
76001400303120210049400 | Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE :gﬁgﬁ%ﬁ'\‘s’fﬁs Auto inadmite demanda OBS. - Sin Observaciones. 2000012021 | 2o | 1

Numero de registros:14

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/09/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



