#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:22/09/2021

### ESTADO No. 113

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120190041100	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	OSBALDO MEJIA ESTRADA	Auto ordena notificar OBS. TENER NOTIFICADO POR AVISO A OSBALDO MEJIA ESTARADA.	20/09/2021	68	1
76001400303120190041100	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	OSBALDO MEJIA ESTRADA	Auto resuelve diligencias previas OBS. Auto ordena el decomiso del vehículo de placas IZQ-302.	20/09/2021	22	2
76001400303120190057000	Ejecutivo Singular	CENTRAL DE INVERSIONES CISA S.A.	HERMAN HERNANDEZ MARTINEZ	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	24	1
76001400303120190069400	Ejecutivo Singular	DUBAN ALFONSOP BUILES ZULUAGA	EMIRO VICTORINO MOSQUERA	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	11	1
76001400303120190073700	Ejecutivo Singular	REINEL OSPINA LOPEZ	JUAN PABLO SOLRZANO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	13	1
76001400303120190083800	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCOLOMBIA S.A.	CLAUDIA LORENA CASTRILLON MEJIA	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	45	1
76001400303120200002900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	CHRISTIAN CAMILO LOPEZ MARIN	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	24	1
76001400303120200003900	Ejecutivo Singular	ALBA NORY CONDE MAYOR	ENRIQUE COPETE SERRANO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	18	1
76001400303120200007300	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	LUZ OMAIRA LUNA MUÑOZ	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	14	1
76001400303120200008000	Verbal	LUZ MIRIAN SALAZAR DE BERMUDEZ	JOSE OLAVO URREA FRANCO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	100	1
76001400303120210049000	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	INVERSIONES GARCIA VALLEJO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	53- 54	1

76001400303120210049100	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	SCOTIABANK COLPATRIA S. A / notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com	JOSE ORLANDO VANEGAS LOPEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	87- 88	1
76001400303120210049300	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	JORGE REINALDO RIVERA PERALTA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	63	1
76001400303120210049400	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	INVERSIONES IRUQUIBA SAS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	20/09/2021	55- 56	1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/09/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

**DIEGO ESCOBAR CUELLAR** 

Secretario